[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022

                                           № 42
ст-ца Бесстрашная
О внесении изменений в постановление от 20 июля 2022 № 34 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»

В целях приведения постановления от 20 июля 2022 года №34 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» в соответствие с пунктом 9 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69-Фз «О пожарной безопасности», пунктом 66 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской федерации от 16 сентября 2020 г.№1479, на основании Экспертного заключения Управления правового обеспечения, реестра и регистра от 02 сентября 2022 г. №34.03-04-313/22 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие пункты постановления:

- в наименовании, пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению, пункте 2 приложения к постановлению после слов «на территории» дополнить словами «населенного пункта»;

- в пункте 1 приложения к постановлению после слов «в границах» дополнить словами «населенного пункта»;

- в пункте 3 постановления слова «населенных пунктов» заменить словами «населенного пункта»;

- пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Утвердить перечень мест, на которых допускается приготовление пищи с использованием открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня в период проведения праздничных массовых мероприятий на территории населенного пункта Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (приложение №2).

2.Общему отделу администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Л.А. Козловой) обнародовать (опубликовать) настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органа местного самоуправления Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль   за     выполнением     настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Бесстрашненского сельского

поселения  Отрадненского района                                             А.В. Рязанцев